
UCHWAŁA NR IX/154/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKAPACKIEGO 

 
Z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia woli realizacji mikroprojektu pt. „Karpackie Morza. Działania na 
rzecz promocji dziedzictwa przyrodniczego Jeziora Solińskiego i Wielkiej Domaszy”,  

w ramach Programu Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020 
 

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U z 2019 r., poz. 512) 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się wolę realizacji mikroprojektu pt. „Karpackie Morza. Działania na rzecz 
promocji dziedzictwa przyrodniczego Jeziora Solińskiego i Wielkiej Domaszy”, 
w ramach trzeciego naboru wniosków Programu Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-
2020. 

2. Szacunkowy budżet mikroprojektu wyniesie: 344 277,00 zł, w okresie 12 miesięcy jego 
realizacji (przełom 2020/2021), a poziom dofinansowania poniesionych kosztów 
kwalifikowanych wyniesie: 85% z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 5% 
z budżetu państwa. 

 
§ 2 

Wkład własny Województwa Podkarpackiego do budżetu mikroprojektu wyniesie 25 074,00 
zł, a po dokonaniu oceny projektu i ogłoszeniu wyników naboru zabezpieczone zostaną 
środki w ramach wydatków bieżących zaplanowanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Podkarpackiego na lata 2019-2042 na przyszłe przedsięwzięcia wieloletnie,  
w wysokości: 

1) w 2020 roku, w kwocie 12 537, 00 zł; 

2) w 2021 roku w kwocie 12 537, 00 zł. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 


